Zundstartschaltschloss-SchlieBanlage 478020 HD

27 52,65

Artikel-Nr. SA-1371-00001

Technische Daten

Betriebsspannung (V), nominal

Betriebsspannung (V), funktional

Leistungsaufnahme (W)
Belastbarkeit
Temperaturbereich (°C)
Helligkeit

Helligkeit (lm theor.)
Helligkeit (Lm eff.)
Helligkeit (cd)
Helligkeit (lx)
Leistungsklasse
Lichtbild/Streuscheibe
Abstrahlwinkel [°]
Farbtemperatur (K)
Sonstiges

Schutzart
Widerstandsfahigkeit

SchlieBungen 1LO01, IP65

12-24

-40 bis 90

IP65
5 g (20-200 Hz), Salz, Luftfeucht. 55°/95%
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Zundstartschaltschloss-Schlieanlage 478020 HD

Zeichnung

65

27 52,65

Montage

Befestigung
EinbaumaRe/-durchmesser (mm)
Einbautiefe (mm)

Anschluss

Gegenstecker

Verpolschutz

Einbau

22,5/ 42,6
52,65 (+ 27)
Steckkontakte

Artikel-Nr. SA-1371-00001
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Sonstiges

Material (Gehause)

Material (Streuscheibe)

Farbe (Gehause)
Farbe (Einfassung)

Farbe (Streuscheibe)

Varianten

SA-1371-00001
SA-1371-00002
SA-1371-00003
SA-1371-00004
SA-1371-00005
SA-1371-00006
SA-1371-00007
SA-1371-00008
SA-1371-00009
SA-1371-00010
SA-1371-00011

SA-1371-00012
SA-1371-00013
SA-1371-00014
SA-1371-00015
SA-1371-00016
SA-1371-00017
SA-1371-00018
SA-1371-00019
SA-1371-00020
SA-1371-00021

SA-1371-00022
SA-1371-00023
SA-1371-00024
SA-1371-00025
SA-1371-00026
SA-1371-00027
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Zundstartschaltschloss-SchlieBanlage 478020 HD

SchlieBungen 1LO1, IP65
SchlieBungen 1L02, IP65
SchlieBungen 1L03, IP65
SchlieBungen 1L04, IP65
SchlieBungen 1L05, IP65
SchlieBungen 1L06, IP65
SchlieBungen 1L07, IP65
SchlieBungen 1L08, P65
SchlieBungen 1L09, IP65
SchlieBungen 1L10, IP65
SchlieBungen 1L11, IP65
SchlieBungen 1L12, IP65
SchlieBungen 1L13, IP65
SchlieBungen 1L14, IP65
SchlieBungen 1L15, IP65
SchlieBungen 1L16, IP65
SchlieBungen 1L17, IP65
SchlieBungen 1L18, IP65
SchlieBungen 1L19, IP65
SchlieBungen 1L20, IP65
SchlieBungen 1L21, IP65
SchlieBungen 1L22, IP65
SchlieBungen 1L23, IP65
SchlieBungen 1L24, IP65
SchlieBungen 1L25, IP65
SchlieBungen 1L26, IP65
SchlieBungen 1L27, IP65
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SA-1371-00028
SA-1371-00029

SA-1371-00031
SA-1371-00032
SA-1371-00033
SA-1371-00034
SA-1371-00035
SA-1371-00036
SA-1371-00037
SA-1371-00038
SA-1371-00039
SA-1371-00040
SA-1371-00041
SA-1371-00042
SA-1371-00043
SA-1371-00044
SA-1371-00045
SA-1371-00046
SA-1371-00047
SA-1371-00048
SA-1371-00049
SA-1371-00050

Zubehor

Schlig_Bungen 1L28, IP65
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SchlieBungen 1L29, IP65

SchlieBungen 1L31, IP65
SchlieBungen 1L32, IP65
SchlieBungen 1L33, IP65
SchlieBungen 1L34, IP65
SchlieBungen 1L35, IP65
SchlieBungen 1L36, IP65
SchlieBungen 1L37, IP65
SchlieBungen 1L38, IP65
SchlieBungen 1L39, IP65
SchlieBungen 1L40, IP65
SchlieBungen 1L41, IP65
SchlieBungen 1L42, IP65
SchlieBungen 1L43, IP65
SchlieBungen 1L44, IP65
SchlieBungen 1L45, IP65
SchlieBungen 1L46, IP65
SchlieBungen 1L47, IP65
SchlieBungen 1L48, IP65
SchlieBungen 1L49, IP65
SchlieBungen 1L50, IP65

T SA-1371-00030 SchlieBungen1L30,I1P65
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